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H. Korewijk
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A. Hoevenaars &
Th. Dekkers
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Baris
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J. van
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J. van
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W. v.d. Acker &
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Th. Dekkers
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Kuijpers
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Hoevenaars & Zn
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R. van der Pas

P. van Bommel
Comb.v._Boxtel-v._Ras
Fikret Baris

P. van Bommel

Rowdy Hoevenaars

A. Hoevenaars & Zn
Comb.v._Boxtel-v._Ras
Fikret Baris

Comb. Hermens-Vogels

Fikret Baris

Th. Dekkers
Comb.v.Boxtel-v.Ras
P. van Bommel

Th. Dekkers

Fikret Baris

Comb. Hermens-Vogels
Fikret Baris

Fikret Baris

V.d. Berg & Kremers

J. Megens
Comb.v.Boxtel-v.Ras
Th. Dekkers

H. Korewijk

V.d. Berg & Kremers
Th. Dekkers

W. Raaijmakers

J. Megens

A. Janssen & Zn

Th. Dekkers

Comb.v.Boxtel-v.Ras
Hans Versteegde
Comb.v.Boxtel-v.Ras
A. Hoevenaars & Zn
V.d. Berg & Kremers
G. van Kessel

Ton Stoffelen

W. Raaijmakers

Th. Dekkers
Comb.v.Boxtel-v.Ras

Hans Versteegde

R. van der Pas

W. Raaijmakers

J. Megens
Comb.v.Boxtel-v.Ras
Th. Dekkers

W. v. Zuylen

J. van Meel

Hans Versteegde

J. van Lieshout

J29 QUIEVRAIN
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2151.
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2151.
2151.
2167.

1092
1092
0607
9193
1581
9061
0798
1581
1319
0488

8-1237914
8-4060433
8-1243686
8-4060776
8-1239063
8-5141899
8-4061864
8-1239095
8-1238905
8-5141938

2167.
2151.
2167.
2167.
2151.
2167.
2167.
2151.
2167.
2151.

0488
0453
9061
9061
0127
9061
9061
9169
0488
0127

8-5141921
8-1238130V
8-5141897
8-5141866
8-5141521
8-5141889
8-5141877
8-1238585
8-5141940
8-5141545

2167.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
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2151.
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9061
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9193

8-5141896
8-1239047
8-1238916
8-5186212
8-4061866
8-5141532
8-5186271V
8-1237741V
8-1238650V
8-5186122V

2167.
2151.
2167.
2167.
2151.
2151.
2151.
2167.
2167.
2151.

0798
1319
9061
0488
1319
0852
9193
9061
0488
9177

8-4061894
8-1238844
8-5141881
8-1243787
8-1238915
8-1515014V
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8-5141885
8-2046607
8-1238393
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2151.
2167.
2151.
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2167.
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1319
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9177
0488
0488
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8-5141841
8-1238904
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8-1243794
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8-5141934
8-5186209
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8-1243716
8-5141894
8-1239060
8-4060439
8-5186183
8-1239119
8-1238940
8-1243715
8-4060268
8-1239101

2167.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2258.
2151.
2151.
2167.

9061
0316
9061
9193
9274
1483
0002
1599
1581
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8-5141858
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8-5141873
8-4060798
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8-5141895
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8-4061875
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8-5141855
8-1644041
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8-5141529
8-1237441
8-1238101V

Pagina 1

MET 328 DUIVEN OP 21-07-2018 LOS 10.15 U. N

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD
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1347,675
1331,953
1315,475
1308,809
1300,032
1293,692
1293,226
1284,631
1284,019
1283,273

1281,379
1281,105
1270,244
1269,232
1266,853
1260,046
1258,339
1249,883
1248,912
1247,815

1243,178
1240,658
1238,722
1231,740
1231,576
1220,927
1216,336
1205,950
1204,952
1198,390

1198,132
1197,933
1195,669
1194,167
1193,651
1192,394
1189,612
1181,777
1176,515
1169, 806

1156,017
1151,850
1148,018
1145,142
1144,060
1143,597
1142,011
1138,983
1137,641
1130,312

1129,558
1126,437
1126,206
1119,020
1116,630
1112,634
1112,044
1110,882
1105,334
1098, 765

1098,300
1093,279
1086,226
1085,507
1075,119
1073,711
1066,933
1059,590
1058,189
1057,059

1053,786
1051,644
1047,939
1046,364
1045,224
1039,986
1033,680
1028,799
1025,259
1024,244

1021,548
1021,473
1019,379
1017,244
1001,597
998,901
993,584
992,372
984,972
983,370

RAYPNT

2000,0
1984,1
1968,2
1952,3
1936,4
1920,5
1904,5
1888,6
1872,7
1856,8

1840,9
1825,0
1809,1
1793,2
1777,3
1761,4
1745,5
1729,5
1713,6
1697,7

1681,8
1665,9
1650,0
1634,1
1618,2
1602,3
1586,4
1570,5
1554,5
1538,6

1522,7
1506,8
1490,9
1475,0
1459,1
1443,2
1427,3
1411,4
1395,5
1379,5

1363,6
1347,7
1331,8
1315,9
1300,0
1284,1
1268,2
1252,3
1236,4
1220,5

1204,5
1188,6
1172,7
1156,8
1140,9
1125,0
1109,1
1093,2
1077,3
1061,4

1045,5
1029,5
1013,6
997,7
981,8
965,9
950,0
934,1
918,2
902,3

886,4
870,5
854,5
838,6
822,7
806,8
790,9
775,0
759,1
743,2

727,3
711,4
695,5
679,5
663,6
647,7
631,8
615,9
600,0
584,1
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UITSLAG CC UDEN RAYON 1

J29 QUIEVRAIN

MET 328 DUIVEN OP 21-07-2018 LOS 10.15 U. N

RPL VIg VPL SPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN
91 109 56 192 P. van Bommel Boekel 2151.1319 8-1238839 32/ 21 6 13.30.35 980,275
92 57 195 J. Kuijpers Uden 2151.0097 8-1237725V 9/ 1 2 13.33.52 973,986
93 196 E. Sari Veghel 2167.0917 8-5177093 671 4 186,120 13.26.06 973,938
94 95 58 197 V.d. Berg & Kremers Uden 2151.9274 8-5186182 18/ 5 5 13.35.53 969,869
95 59 200 V.d. Berg & Kremers Uden 2151.9274 8-5186222 18/ 7 6 13.37.13 963,475
96 60 201 Rowdy Hoevenaars Uden 2151.0852 8-1236215V 10/ 6 2 13.36.29 962,075
97 98 61 202 W. Raaijmakers Odiliapeel 2151.1599 8-1238948 18/ 13 5 13.42.25 948,281
98 99 62 203 W. Raaijmakers Odiliapeel 2151.1599 8-1238942 18/ 17 6 13.42.27 948,129
99 63 205 W. Raaijmakers Odiliapeel 2151.1599 8-1238935 18/ 16 7 13.42.40 947,140
100 102 64 206 Comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 8-1238365 12/ 11 3 13.39.48 946,259
101 65 207 Hans Versteegde Uden 2151.0316 8-1234842 11/ 5 4 13.39.58 946,208
102 66 208 Comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 8-1238414 12/ 5 4 13.40.01 945,259
103 210 Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel 2167.9061 8-5141859 39/ 10 17 13.32.48 938,895
104 67 211 C. Weterings Uden 2151.0306 8-1238725 12/1 7 193,825 13.41.59 936,387
105 68 H. Korewijk Uden 2151.1092 8-1237887 a4/ 4 4 13.44.09 927,990
106 69 W. v. Zuylen Zeeland 2151.1327 8-1238421 20/ 16 2 13.53.12 913,064
107 70 A. Hoevenaars & Zn Uden 2151.9193 8-5186121V 13/ 4 6 13.50.18 900,401
108 J. Megens Veghel 2167.0607 8-1243699 14/ 5 5 13.41.23 898,217
109 71 P. van Bommel Boekel 2151.1319 8-1238852 32/ 27 7 13.49.16 894,798
110 72 A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 8-5186255V 16/ 4 4 13.54.13 889,161
73 A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 8-5186247V 16/ 9 5 13.56.29 880,061
74 Hans Versteegde Uden 2151.0316 8-1234841 11/ 3 5 13.55.38 879,021
75 Rowdy Hoevenaars Uden 2151.0852 8-3850355V 10/ 3 3 13.57.43 870,359
76 Th. Dekkers Zeeland 2151.1581 8-1239062 32/ 22 13 14.07.35 854,741
77 P. van Bommel Boekel 2151.1319 8-1238850 32/ 17 8 13.59.50 852,745
78 W. v. Zuylen Zeeland 2151.1327 8-1238434 20/ 18 3 14.10.07 847,371

Recapitulatie RAYON 1 CC UDEN J29 Quievrain 21-07-2018

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4-———---——————————— —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A B

VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

2151 233 18 20

2167 94 6 17

2258 1 1

Tot. 328 25 37

Aantal prijzen 16

Restplaats

Restbedrag 370

Prijsverdeling J29 Quievrain 21-07-2018

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:

21 Resv B 37 10 11 18 19 22 24 27 37 44 49 51 56 58 59 69 110

over: 3.70
23 Resv D 37 10 11 18 19 22 24 27 37 44 49 51 56 58 59 69 110
over: 3.70
J27 Jackpot 67,59 (vorig bedrag) + 9,09 = 76,68 niet gewonnen blijft staan
J28 Jackpot 76,68 (vorig bedrag) + 8,10 = 84,78 niet gewonnen blijft staan
J29 Jackpot 84,78 (vorig bedrag) + 3,33 = 88,11 niet gewonnen blijft staan
J27 Poedeljackpot 68,13 (vorig bedrag) + 9,09 = 77,22 niet gewonnen blijft staan
J28 Poedeljackpot 77,22 (vorig bedrag) + 8,10 = 85,32 niet gewonnen blijft staan
J29 Poedeljackpot 85,32 (vorig bedrag) + 3,33 = 88,65 winnaar 2151.9096 A. Janssen & Zn prijs 110

STAND VITESSE JONG ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP IOENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt

1 2167.9061 Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel 22842.9 1 2151.1092 H. Korewijk Uden 9598.7
2 2167.0488 Fikret Baris Veghel 21642.1 2 2167.0488 Fikret Baris Veghel 8672.4
3 2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 20096 .6 3 2167.9061 Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel 7138.4
4 2167.0607 J. Megens Veghel 18766.8 4 2151.0127 J. van Meel Uden 6408.8
5 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels Uden 16112.6 5 2151.1599 W. Raaijmakers Odiliapeel 6078.7
6 2151.9193 A. Hoevenaars & Zn Uden 15909.9 6 2151.9193 A. Hoevenaars & Zn  Uden 4896.3
7 2151.1092 H. Korewijk Uden 15499.5 7 2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 4348.5
8 2151.9096 A. Janssen & Zn Uden 15416.5 8 2151.9169 W. v.d. Acker & Zn Uden 42944
9 2151.1327 W. v. Zuylen Zeeland 15412.3 9 2167.0798 R. van der Pas Veghel 4251.0
10 2151.1319 P. van Bommel Boekel 14603.6 10 2167.0607 J. Megens Veghel 4201.7
11 2151.1599 W. Raaijmakers Odiliapeel 13906.5 11 2167.0917 E. Sari Veghel 3850.0
12 2151.9274 V.d. Berg & Kremers Uden 13753.7 12 2167.0046 M.A.J. Versantvoort Veghel 3760.7
13 2151.0852 Rowdy Hoevenaars Uden 13052.8 13 2151.0046 Hans van den Berg Uden 3620.5
14 2167.0798 R. van der Pas Veghel 11326.0 14 2151.0852 Rowdy Hoevenaars Uden 3490.1
15 2167.0917 E. Sari Veghel 10994.5 15 2151.9274 V.d. Berg & Kremers Uden 3135.6
16 2151.0127 J. van Meel Uden 9216.2 16 2151.0453 J. van Lieshout Uden 3018.4
17 2151.1483 G. van Kessel Nistelrode 7288.2 17 2151.9096 A. Janssen & Zn Uden 2185.0
18 2167.0046 M.A.J. Versantvoort Veghel 5929.2 18 2151.1483 G. van Kessel Nistelrode 1958.4
19 2151.0306 C. Weterings Uden 5651.4 19 2151.1319 P. van Bommel Boekel 1654.3
20 2151.0046 Hans van den Berg Uden 5170.5 20 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels Uden 1501.7
21 2151.0097 J. Kuijpers Uden 4498._4 21 2151.0306 C. Weterings Uden 1500.0
22 2151.9169 W. v.d. Acker & Zn Uden 4294 .4 22 2151.0316 Hans Versteegde Uden 1417.7
23 2151.0316 Hans Versteegde Uden 3999.3 23 2151.0941 Marc van den Berg Uden 1250.0
24 2151.0453 J. van Lieshout Uden 3018.4 24 2151.0097 J. Kuijpers Uden 1219.5
25 2167.0551 H. van der Heijden Mariaheide 2840.0 25 2151.1327 W. v. Zuylen Zeeland 579.5
26 2151.0941 Marc van den Berg Uden 1250.0 26 2167.0551 H. van der Heijden Mariaheide 340.0

RAYPNT

568,2
552,3
536,4
520,5
504,5
488,6
472,7
456,8
440,9
425,0

409,1
393,2
377,3
361,4
345,5
329,5
313,6
297,7
281,8
265,9

20
17

37
16

370
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STAND VITESSE JONG DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

Plc

=
QCQOUONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2167.0488
2167.0488
2167.0607
2151.1581
2167.9061
2167.0488
2151.1092
2151.9274
2167.9061
2167.9061

2151.0127
2151.1581
2167.0488
2167.0488
2151.1092
2167.9061
2167.9061
2151.1581
2167.9061
2167.0798

2167.0488
2167.0607
2151.0046
2167.9061
2151.0852
2167.9061
2151.1327
2167.0488
2151.9096
2167.0488

Naam

Fikret Baris

Fikret Baris

J. Megens

Th. Dekkers
Comb.v.Boxtel-v.Ras
Fikret Baris

H. Korewijk

V.d. Berg & Kremers
Comb.v.Boxtel-v._Ras
Comb.v.Boxtel-v.Ras

J. van Meel

Th. Dekkers

Fikret Baris

Fikret Baris

H. Korewijk
Comb.v.Boxtel-v.Ras
Comb.v.Boxtel-v_Ras
Th. Dekkers
Comb.v.Boxtel-v._Ras
R. van der Pas

Fikret Baris

J. Megens

Hans van den Berg
Comb.v.Boxtel-v.Ras
Rowdy Hoevenaars
Comb.v.Boxtel-v.Ras
W. v. Zuylen

Fikret Baris

A. Janssen & Zn
Fikret Baris

Woonplaats

Veghel
Veghel
Veghel
Zeeland
Veghel
Veghel
Uden
Uden
Veghel
Veghel

Uden
Zeeland
Veghel
Veghel
Uden
Veghel
Veghel
Zeeland
Veghel
Veghel

Veghel
Veghel
Uden
Veghel
Uden
Veghel
Zeeland
Veghel
Uden
Veghel

Ringnr

8-5141938
8-1243787
8-1243686
8-1239063
8-5141866
8-5141940
8-4060433
8-5186212
8-5141899
8-5141885

8-5141521
8-1644041
8-5141915
8-5141928
8-1237914
8-5141854
8-5141871
8-1239108
8-5141895
8-4061894

8-5141921
8-1258163
8-1238327
8-5141841
8-5186133
8-5141853
8-1238445
8-5141908
8-5141629
8-1243794

STAND VITESSE JONG HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN
KAMP 10ENSCHAP

PC

=
CQOUONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26

Lidnummer

2151.1092
2167.0488
2167.9061
2167.0798
2167.0607
2151.1581
2151.1599
2151.9193
2151.0127
2151.0046

2151.0852
2167.0917
2151.9274
2151.9096
2151.9177
2151.9169
2151.1483
2167.0046
2151.1319
2151.1327

2151.0453
2151.0097
2151.0306
2151.0316
2167.0551
2151.0941

KEIZER
Naam

H. Korewijk

Fikret Baris
Comb.v.Boxtel-v.Ras
R. van der Pas

J. Megens

Th. Dekkers

W. Raaijmakers

A. Hoevenaars & Zn
J. van Meel

Hans van den Berg

Rowdy Hoevenaars

E. Sari

V.d. Berg & Kremers
A. Janssen & Zn
Comb. Hermens-Vogels
W. v.d. Acker & Zn
G. van Kessel
M.A.J. Versantvoort
P. van Bommel

W. v. Zuylen
J
J

. van Lieshout

. Kuijpers

C. Weterings
Hans Versteegde
H. van der Heijden
Marc van den Berg

Woonplaats Totpnt
Uden 10345.1
Veghel 9953.6
Veghel 9262.1
Veghel 7602.7
Veghel 7500.8
Zeeland 7225.7
Odiliapeel 7177.0
Uden 7156.2
Uden 6958.5
Uden 6603.3
Uden 6153.1
Veghel 5914.1
Uden 5634.1
Uden 5615.0
Uden 5294.0
Uden 4775.7
Nistelrode 4668.5
Veghel 4543.5
Boekel 4525.9
Zeeland 4304.3
Uden 3943.6
Uden 2962.7
Uden 2615.5
Uden 2268.4
Mariaheide 1920.0
Uden 1875.0

Pr
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Punten

5203.
5118.
5031.
4966.
4961.
4862.
4813.
3992.
3962.
3818.

PPRPOOOONNON

3754.
3717.
3706.
3649.
3617.
3592.
3540.
3502.
3488.
3451.

3410.
3248.
3152.
3132.
3061.
3026.
3022.
2985.
2974.
2939.
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